UNIVERSITY DI RUMAH SAKIT UMUM DAERAH dr. REHATTA 
ATAS NAMA BENTHE KEUPINK, DKK. 

KESATU : Menetapkan pembayaran biaya kontribusi Kegiatan Stase 

Mahasiswa Student Exchange Radboud University Sebagai 
Observer di Rumah Sakit Umum Daerah dr. Rehatta Jepara 
sebesar Rp760.000,00 (tujuh ratus enam puluh ribu rupiah) per 

orang per kegiatan dengan personalia sebagaimana tercantum 
dalam lampiran keputusan ini. 

KEDUA : Biaya kontribusi sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu 

ditransfer ke Rekening Bank Jateng atas nama REHATTA 

LEARING CENTER dengan Nomor Rekening 2015249199.